
Úmrtnostní tabulky za okresy a nad�je dožití ve správních obvodech ORP
Life Tables for the Districts and Life Expectancies for the Administrative Districts of MEP

2013–2017 CZ0312 �eský Krumlov

v�k  age Dx Px qx lx dx Lx Tx ex

0 6 1785 0,003352 100000 335 99712 7503983 75,04
1 0 1758 0,000000 99665 0 99665 7404271 74,29
2 0 1720 0,000000 99665 0 99665 7304607 73,29
3 0 1687 0,000000 99665 0 99665 7204942 72,29
4 0 1722 0,000000 99665 0 99665 7105277 71,29
5 0 1776 0,000000 99665 0 99665 7005612 70,29
6 0 1829 0,000000 99665 0 99665 6905947 69,29
7 0 1860 0,000000 99665 0 99665 6806282 68,29
8 0 1821 0,000018 99665 2 99664 6706618 67,29
9 0 1746 0,000148 99663 15 99656 6606954 66,29
10 1 1697 0,000227 99648 23 99637 6507298 65,30
11 0 1624 0,000127 99626 13 99619 6407661 64,32
12 0 1551 0,000050 99613 5 99611 6308042 63,33
13 0 1528 0,000022 99608 2 99607 6208431 62,33
14 0 1534 0,000017 99606 2 99605 6108824 61,33
15 0 1514 0,000030 99604 3 99603 6009219 60,33
16 0 1511 0,000086 99601 9 99597 5909616 59,33
17 0 1519 0,000237 99593 24 99581 5810020 58,34
18 2 1546 0,000412 99569 41 99549 5710439 57,35
19 0 1625 0,000507 99528 50 99503 5610890 56,37
20 1 1716 0,000550 99478 55 99450 5511387 55,40
21 1 1801 0,000611 99423 61 99392 5411937 54,43
22 1 1942 0,000682 99362 68 99328 5312545 53,47
23 2 2015 0,000735 99294 73 99258 5213217 52,50
24 2 2057 0,000743 99221 74 99184 5113959 51,54
25 0 2083 0,000692 99148 69 99113 5014774 50,58
26 2 2108 0,000589 99079 58 99050 4915661 49,61
27 2 2118 0,000480 99021 47 98997 4816611 48,64
28 0 2138 0,000418 98973 41 98953 4717614 47,67
29 1 2138 0,000431 98932 43 98911 4618662 46,69
30 1 2136 0,000535 98889 53 98863 4519751 45,71
31 1 2154 0,000767 98836 76 98798 4420888 44,73
32 3 2190 0,001201 98761 119 98701 4322090 43,76
33 3 2221 0,001783 98642 176 98554 4223389 42,82
34 7 2315 0,002098 98466 207 98363 4124835 41,89
35 6 2423 0,001748 98259 172 98174 4026472 40,98
36 0 2547 0,001215 98088 119 98028 3928298 40,05
37 2 2651 0,000895 97968 88 97925 3830270 39,10
38 3 2689 0,000822 97881 80 97841 3732345 38,13
39 3 2668 0,000913 97800 89 97756 3634505 37,16
40 2 2647 0,001152 97711 113 97655 3536749 36,20
41 4 2562 0,001545 97598 151 97523 3439094 35,24
42 5 2485 0,002060 97448 201 97347 3341571 34,29
43 8 2396 0,002551 97247 248 97123 3244224 33,36
44 6 2322 0,002879 96999 279 96859 3147101 32,44
45 5 2240 0,003057 96720 296 96572 3050242 31,54
46 9 2166 0,003165 96424 305 96271 2953670 30,63
47 7 2111 0,003322 96119 319 95959 2857399 29,73
48 8 2102 0,003685 95799 353 95623 2761440 28,83
49 6 2129 0,004462 95446 426 95233 2665817 27,93
50 14 2135 0,005599 95021 532 94755 2570583 27,05
51 13 2110 0,006641 94489 628 94175 2475829 26,20
52 18 2074 0,006950 93861 652 93535 2381654 25,37

Muži  Males
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53 16 2003 0,006750 93209 629 92894 2288119 24,55
54 11 1938 0,006642 92579 615 92272 2195225 23,71
55 9 1949 0,007049 91965 648 91640 2102953 22,87
56 10 2011 0,007915 91316 723 90955 2011313 22,03
57 22 2075 0,009082 90593 823 90182 1920358 21,20
58 23 2179 0,010391 89771 933 89304 1830176 20,39
59 26 2222 0,011814 88838 1050 88313 1740871 19,60
60 34 2190 0,013336 87788 1171 87203 1652558 18,82
61 30 2169 0,014949 86618 1295 85970 1565355 18,07
62 39 2140 0,016657 85323 1421 84612 1479385 17,34
63 36 2073 0,018475 83901 1550 83126 1394773 16,62
64 43 2052 0,020413 82351 1681 81511 1311647 15,93
65 47 2046 0,022481 80670 1814 79764 1230136 15,25
66 45 2011 0,024693 78857 1947 77883 1150372 14,59
67 67 1931 0,027063 76910 2081 75869 1072489 13,94
68 56 1780 0,029606 74828 2215 73721 996620 13,32
69 48 1591 0,032343 72613 2349 71439 922899 12,71
70 56 1421 0,035297 70264 2480 69024 851461 12,12
71 51 1240 0,038501 67784 2610 66479 782437 11,54
72 43 1092 0,041952 65174 2734 63807 715957 10,99
73 45 1004 0,045684 62440 2853 61014 652150 10,44
74 37 923 0,049733 59588 2963 58106 591136 9,92
75 44 829 0,054135 56624 3065 55092 533030 9,41
76 50 726 0,058920 53559 3156 51981 477939 8,92
77 48 637 0,064123 50403 3232 48787 425958 8,45
78 45 569 0,069774 47171 3291 45526 377171 8,00
79 43 521 0,075904 43880 3331 42215 331645 7,56
80 34 499 0,082540 40549 3347 38876 289431 7,14
81 43 468 0,089820 37202 3342 35532 250555 6,73
82 46 413 0,097690 33861 3308 32207 215023 6,35
83 43 360 0,106174 30553 3244 28931 182816 5,98
84 29 311 0,115296 27309 3149 25735 153885 5,63
85 30 269 0,125078 24160 3022 22649 128151 5,30
86 44 224 0,135533 21138 2865 19706 105501 4,99
87 32 168 0,146673 18273 2680 16933 85795 4,70
88 22 139 0,158500 15593 2472 14357 68862 4,42
89 14 109 0,171011 13122 2244 12000 54504 4,15
90 21 88 0,184193 10878 2004 9876 42505 3,91
91 16 59 0,198025 8874 1757 7996 32629 3,68
92 15 49 0,212476 7117 1512 6361 24633 3,46
93 10 27 0,227507 5605 1275 4967 18272 3,26
94 6 17 0,243066 4330 1052 3803 13305 3,07
95 2 7 0,259094 3277 849 2853 9502 2,90
96 1 9 0,275523 2428 669 2094 6649 2,74
97 1 3 0,292277 1759 514 1502 4556 2,59
98 2 2 0,309271 1245 385 1052 3054 2,45
99 1 0 0,326420 860 281 720 2001 2,33

100 0 0 0,343630 579 199 480 1282 2,21
101 0 0 0,360810 380 137 312 802 2,11
102 0 0 0,377868 243 92 197 490 2,02
103 0 0 0,394714 151 60 121 293 1,94
104 0 0 0,411263 92 38 73 172 1,88
105 0 0 1,000000 54 54 99 99 1,84


